
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Milovice - Lesopark Lišky - demolice stavebních objektů“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“) 

mezi: 

I. 
Smluvní strany 

Město Milovice 

sídlo: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24 

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města 

IČ: 002 39 453, DIČ: XXXXXX 

osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města 

ve věcech technických: Bc. Petra Košátková, vedoucí Oddělení investic a rozvoje 

bankovní spojení: XXXXXX 

číslo účtu: XXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

SKL Recyklostav s.r.o. 

sídlo: Jiřická 1000, 289 24 Milovice - Mladá 

registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32375 

IČ: 624 17 967, DIČ: XXXXXX 

zastoupeno: Radkem Skálou, jednatelem společnosti 

osoby oprávněné k jednání: Radek Skála, jednatel společnosti 

ve věcech smluvních a komerčních: Radek Skála, jednatel společnosti 

ve věcech technických: Radek Skála, jednatel společnosti 

Bankovní spojení: XXXXXX 

číslo účtu: XXXXXX 

tel. spojení: XXXXXX 

e-mail: XXXXXX  

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.10.2022 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem byl závazek 



Zhotovitele realizovat pro Objednatele stavbu s názvem „Milovice - Lesopark Lišky - demolice staveních objektů“ 

(dále jen „Dílo“). 

2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s čl. XIV. odst. 14.1 a čl. III. odst. 3.1. 

Smlouvy dohodly na úpravě níže uvedených vzájemných práv a povinností Smluvních stran. 

III. 

Změna ustanovení Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 6.3. Smlouvy: 

Původní znění 

Cena díla 

Cena bez DPH: 1.356.713,25 Kč 

Rozpočtová rezerva 5 % z ceny bez DPH: 67.835,67 Kč 

Celková cena bez DPH 

(cena bez DPH + rezerva bez DPH) 
1.424.548,92 Kč 

DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH) 299.155,27 Kč 

Celková cena včetně DPH: 1.723.704,20 Kč 

slovy: jeden milion sedm set dvacet tři tisíce sedm set čtyři Kč, včetně DPH  

Nové znění 

Cena díla 

Původní cena s DPH 1.356.713,25 Kč 

Cena víceprací bez DPH 402.636,26 Kč 

Cena méněprací bez DPH 83.202,60 Kč 

Celkové vícepráce bez DPH 319.433,66 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1.676.146,91 Kč 

DPH (z celkové ceny) 351.990,85 Kč 

Celková cena včetně DPH: 2.028.137,76 Kč 

slovy: dva miliony dvacet osm tisíc sto třicet sedm Kč, včetně DPH  

2. Změnový list č.1 je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. odst. 5.2 a 5.3. Smlouvy: 

Původní znění 

Předpokládaný termín plnění zakázky je srpen - září 2022 požadovaný termín dokončení díla je 

nejpozději do 4 týdnů od zahájení prací, protokolárním předáním a převzetím zhotoveného díla bez vad 

a nedodělků, které by bránily řádnému a bezpečnému užívání stavby vedené v čl. III odst. 3.1.této 

smlouvy. 

Nové znění 

Požadovaný termín dokončení díla je nejpozději do 31.12.2023, protokolárním předáním a převzetím



zhotoveného díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému a bezpečnému užívání stavby vedené v čl. 

III odst. 3.1.této smlouvy. 

Požadovaný termín dokončení díla se posunuje z původního termínu plnění do 4 týdnů od zahájení 

prací na 15.11.2023 z důvodu zastavení prací na projektu s ohledem na průtahy s ekologickou likvidací 

azbestu a velkého množství směsného odpadu. 

IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

2. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Milovice dne 20.12.2023 usnesení č. UR-873-49/23. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany. 

4. Nedílnou součástí Dodatku je tato příloha: 

Příloha č.1 - Změnový list č.1 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její 

autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

 
Město Milovice 

Ing. Milan Pour, starosta

V Milovicích, dne ..................................  V Milovicích, dne ........................................  

Milan Pour || Digitálně 

Radek:; 
Skala 

Skála 

Radek 

Datum: 
2023.12.21 
09:15:53+01'00' 

SKL Recyklostav s.r.o. 
Radek Skála 

Digitální podpis: 
\ 22.12.2023 
/ 07:59 110011 

1110101 
1110010 



 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: 
SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 
Jiřička 1000 
289 24 Milovice 
IČO : 29010161 

    

DIČ :CZ29010161 

    

Objednatel: Město Milovice nám. 30. června 508 289 

23 Milovice IČO : 002 39 453 DIČ : CZ00239453 

Kontrola za TDI 

Martin Havlíček 

Datum : 

18.12.2023 

Způsob odesílání /předání / datum . e-

mailem, dne 
11.12.2023 

Stavba: 
„„Milovice - Lesopark Lišky - 

objektů“ 
demolice stavebních 

Odkazy na dokumentaci: Projektová dokumentace zpracovaná: 

Milovice - Lesopark Lišky - demolice stavebních 

objektů zpracovanou společností Atelier Azurit, IČ 

076 48 081, HIP: Ing. Pavel Borusík, PhD. 

 

na rozpočet: 
 

Cenová nabídka z Smlouvy o dílo 

 

na jednání na akci: „Milovice - Lesopark Lišky - demolice stavebních 

objektů“ 

 

POPIS ZMĚNY: 

I.Návrh změny: 

Při vlastní realizaci bylo zjištěn chybný koeficient přepočtu hmotností stavební sutě, což bylo v rámci změnového listu 

přepočteno a doplněno o skutečně likvidované množství demoličních odpadů. Stejně tak byla narovnána početní chyba v 

množství suti. Dále bylo na základě skutečně provedeného množství sběru komunálního a azbestového odpadu vyúčtováno dle 

skutečně doložených dokladů. 

Cenové vyčíslení: 

viz. příloha č. 1-2 319 433,66 Kč 

Zhotovitel: Odsouhlasení objednatelem: Odsouhlasení TDI: 

Radek Skála Bc Petra Košátková Martin Havlíček 



Příloha 1 Rekapitulace - ZL. Č. 1. 

 

stavba: „„Milovice - Lesopark Lišky - demolice stavebních objektů“ 

objekty: 

díl: "vícepráce/méněpráce ke ZL č.1" 
objednatel: Město Milovice 

zhotovitel: 

dne: 
SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 
18.12.2023  

REKAPITULACE - ZL. č. 1 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 403,40 Kč 

Přesun sutě 1 982,26 Kč 

Úklid komunálního a nebezpečného odpadu s obsahem 

azbestu včetně přesunu hmot 300 048,00 Kč 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CELKEM _ZL č. 1 bez DPH 319 433,66 Kč 



 

Náklady sou pisu celkem 319 433,66 Kč 

č. 
KC 

N 
Kód položky Popis MJ Množství celkem 

Cena dodávky 

jednotková 

Cena montáže 

jednotková 

Cena 

jednotková 

Cena dodávky 

celkem 

Cena montáže 

celkem 
Cena celkem 

  
1 Ostatní konstrukce a práce, bourání        17 403,40 Kč 

1 11 130 90-1123 

Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách z železového betonu (objekty 7, 10, 

20) m3 25,700 350,00 

 

350,00 8 995,00 0,00 8 995,00 Kč 

2 11 130 90-1121 

Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách z betonu prostého nepřekládaného 

(objekty č. 2, 3, 16) m3 16,580 360,00 

 

360,00 5 968,80 0,00 5 968,80 Kč 

3 11 130 90-1 103 

Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách ze zdivá cihelného nebo smíšeného 

na maltu cementovou (objekty 6, 13, 15, 17, 18, 19) m3 12,840 190,00 

 

190,00 2 439,60 0,00 2 439,60 Kč 
  

1 Přesun sutě        1 982,26 Kč 

10 11 997013211 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

pro budovy a haly výšky do 6 m t 681,358 10,00 

 

10,00 6 813,58 0,00 6 813,58 Kč 

11 11 997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 194,508 10,00 

 

10,00 1 945,08 0,00 1 945,08 KČ 

12 11 997013511 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km t 509,508 150,00 

 

150,00 76 426,20 0,00 76 426,20 Kč 

13 11 Skládkovné 1 Ukládání suti a vybouraných hmot kategorie "O" (stavební odpad směsný) t -277,342 300,00 

 

300,00 -83 202,60 0,00 -83 202,60 Kč 
  

2 

Úklid komunálního a nebezpečného odpadu s obsahem 

azbestu včetně přesunu hmot 

       

300 048,00 Kč 

14 12 998018001 sběr komunálního odpadu a drubných stavebních zbytků (objekt 21, 22, 23) t 45,120 2 800 00 

 

2 800,00 126 336,00 0,00 126 336,00 Kč 

15 12 998018001 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez 

užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s uložením na deponii 

k převzetí specializovanou firmou pro likvidaci zvláštního odpadu (objekt 21,22, 23) 

t 45,120 1 050,00 

 

1 050,00 47 376,00 0,00 47 376,00 Kč 

16 12 
Skládkovné 2 

Ukládám odpadu obsahujících azbest kategorie N' (netndeny komunální odpad a 

eternitové vlnovky t 45,120 
2 800,00 

 

2 800 00 
126 336,00 

0,00 
126 336,00 Kč 

 


